REPUBLIKA E SHQIPERISE

KiSSHILLI KOMBETAR I UJIT

VENDIM

Nr. 11 ,daté 11.7.2016

PiER

MIRATIMIN E LEJES “PIER PERDORIM BURIMI UJOR”,

PER PRODHIM HIDROENERGJIE, PER HEC-ET “LASHKIZE 17
DHE “LASHKIZE 2”. ME VENDNDODHJE: PELLGU UJEMBLEDHES
1 PERRENJVE TE LASHKIZES, VLLATHIT DHE SHEHUT, BASHKIA

DIBER, OARKU DIBER

N& mbéshtelje 1€, shkronjés “¢”, t& pikés 3, té nenit 9, t& ligjit nr.111/2012, “Pér
menaxhimin e integruar t& burimeve ujore”, nenit 102, € ligjit nr, 44/2015, daté
30.4.2015, “Kodi i procedurave administrative”, vendimit nr.416, daté 13.5.2015,
t& Kashillit (& Ministrave, “Pér miratimin e kushteve té posagme, dokumenteve
shogéruese, afatit 1& vlefshmerisé, formularéve 1€ aplikimit pér autorizim dhe leje,
procedurave (& shqyrtimit dhe vendimmarrjes, si dhe formateve té autorizimit dhe
lejes pér pérdorim t& burimeve ujore”, me propozimin e Sekretariatit Teknik t&
Késhillit Kombétar té Ujit, Késhilli Kombétari Ljit

VENDOSI

1. Miratimin ¢ lgjes “Pér pérdorim burimi wjor”, pér prodhim hidroenergjie,
shoqérisé “HEC [Lashkiza” sh.pk. pér HEC-et “Lashkizé 17 dhe
“Lashkizé 27, me vendndodhje: pellgu wémhledhés i pérrenjve 1€ Lashkizés,
Vllathit dhe Shehut, Bashkia Thbér, Qarku Dibér,

2. Ngarkohet Sekretariati Teknik i Kdshillit Kombétar t¢ Ujit pér zbatimin ¢
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit t& lejes sé mjedisit, n& pérputhje me
aktet ligjore e nénligjore n& fushén ¢ mjedisit.




